ABtUS Singapore Pte Ltd
w w w . a b t u s s i n g a p o r e . c o m Technical data sheet
Features
Technical specification
1 / 1
Potencia de salida : 50W×2 RMS
Tango de frecuencia : 80Hz-20kHz
Impedancia : 4 Ohm
Sensibilidad : 89dB
Woofers :  Cono 61/2” PP
Tweeter : 1”
Entradas  : 1 x 3.5mm stereo input
   1 x 2RCA input
Alimentación  : AC 230V 50Hz
Dimensiones(AAP) : 288x215x193mm
Aislamientio magnético  : No
SPS-S050A1
Altavoces multimedia (50-Watt por canal)
El ABtUS SPS-S050A1 es un nuevo altavoz
autoamplificado ECO (autopower off) con
una salida de potencia de 2 x 50W que está
diseñado para proporcionar audio estéreo
de calidad.
Es una solución ideal para instalaciones
en aulas y pequeñas salas de reunión
que supone un ahorro significativo, tanto
energético, gracias a que se desactiva
cuando no recibe señal, como al alargar la
vida útil del dispositivo. Además el circuito
de amplificación digital tiene una eficiencia
de Clase D lo que lo convierte en la solución
más “eco-friendly” de su clase.
•	 2	x	50W	Altavoz	con	ahorro	energético
•	 Entrada	estéreo	1	x	3.5mm	y	1	entrada	x	2RCA
•	 Botones	de	ajuste	para	volumen,	agudos	y	bajos
SPS-S050A1	•	18.04.2018	•	Subject	to	changes
Especificaciones técnicas
Hoja de especificaciones técnicas
Pujades 273-275 - 08005 Barcelona · 932 920 770 · www.imaginart.es
Características